INDICAÇÃO Nº 485 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a limpeza da fonte luminosa da Praça Senador José Bento.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos moradores da nossa cidade, que postaram em rede social, na data de 18 de março de 2020, um vídeo que mostra a água turva e com a coloração esverdeada, demonstrando a sujeira da fonte da praça central de nosso município.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 24 de março de 2020.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

24 de março de 2020
)